TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*
Số        -CV/BTGDVTU

Về hoãn tổ chức Hội nghị Báo cáo viên

Tỉnh ủy tháng 11/2025

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày       tháng  11 năm 2025

 Kính gửi: - Các đồng chí Báo cáo viên Trung ương công tác tại tỉnh,

- Các đồng chí Báo cáo viên Tỉnh ủy,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các sở, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính

trị- xã hội tỉnh, Trường Chính trị tỉnh, Báo và Phát thanh,

Truyền hình Quảng Ngãi,

- Đảng ủy: Các cơ quan Đảng tỉnh, Ủy ban nhân tỉnh,

Quân sự tỉnh, Công an tỉnh,

- Đảng ủy các xã, phường, đặc khu.

Ngày 13/11/2025, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy đã ban hành Công

văn số 225-CV/BTGDVTU về việc mời dự Hội nghị Báo cáo viên Tỉnh ủy tháng

11/2025, tổ chức vào lúc 8h00, ngày 20/11/2025 (thứ Năm).

Tuy nhiên, hiện nay do tình hình mưa lũ trên địa bàn tỉnh diễn biến phức tạp,

để các địa phương, cơ quan, đơn vị tập trung lãnh đạo, chỉ đạo công tác phòng,

chống và khắc phục hậu quả mưa lũ, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy quyết

định hoãn tổ chức Hội nghị Báo cáo viên Tỉnh ủy tháng 11/2025.

Để bảo đảm công tác tuyên truyền được đầy đủ, kịp thời, Ban Tuyên giáo và

Dân vận Tỉnh ủy đề nghị các đồng chí Báo cáo viên Tỉnh ủy, các địa phương, cơ

quan, đơn vị quét mã QR dưới đây để tải tài liệu và nội dung định hướng tuyên

truyền, nhằm thông tin đến cán bộ, đảng viên và Nhân dân.

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy thông báo để các địa phương, cơ quan,

đơn vị biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Văn phòng Tỉnh ủy (để biết),

- Các phòng, Văn phòng thuộc Ban,

- Lưu VT, BTGDVTU.

Mã QR TL Hội nghị BCV

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trịnh Ngọc Tâm

		2025-11-19T01:22:59+0000
	Not specified

		2025-11-19T01:39:20+0000
	Not specified

		2025-11-19T01:39:27+0000
	Not specified

		2025-11-19T01:39:28+0000
	Not specified